- 1 -

平成30年９月28日

保護者 様

京都府立洛西高等学校

校長 平 井 恭 子

臨時休業に伴う２学期終業日及び３学期始業日の変更について

涼風の候保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

去る７月６日（金）・７日（土）は、豪雨による避難指示が学校周辺の広範

囲に発令されたため、また、９月４日（火）は、暴風警報発表のため臨時休業

といたしました。今回の臨時休業に伴う回復措置として２学期の終業日及び３

学期始業日を下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。

どうか御理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ ２学期終業日について

（１）【変更前】平成30年12月20日（木）→【変更後】平成30年12月21日（金）

（２）平成30年12月20日（木）は、月曜授業を実施

（３）平成30年12月21日（金）の日程

８：30 ～ ８：40 ＳＨＲ

８：45 ～ ９：15 大掃除

９：30 ～ 10：05 終業式、表彰

10：20 ～ 11：10 ＬＨＲ

２ ３学期始業日について

（１）【変更前】平成31年１月８日（火）→【変更後】平成31年１月７日（月）

（１）平成31年１月７日（月）の日程

８：30 ～ ８：40 ＳＨＲ

８：40 ～ ８：50 清掃

９：00 ～ ９：30 始業式、表彰

９：45 ～ 10：35 1･2年課題テスト（数学）、３年月曜３限授業

10：50 ～ 11：40 1･2年課題テスト（国語）、３年月曜４限授業

11：55 ～ 12：35 ＬＨＲ

（２）平成31年１月８日（火）

1･2年１限課題テスト（英語）のあと火曜授業、３年火曜授業